DE
电子钥匙系统
Electronic-Key-System
EKS
ZH ZH
安士能（上海）机电商贸有限公司
中国上海松江区
中创路68号

	f有关详细信息和下载，请在
框中输入产品订货号。
	]订货参数表
电子钥匙适配器
系列 设计 版本 订货号/项目
EKS-A-SFH‑G30‑…
FHM电子钥匙适配器 G30
2m 106585
EKS-A-SFH-G30-2000
有关详细信息，请在
的搜索框中输入产品订货号。
3m 158353
EKS-A-SFH-G30-3000
M8 0,13m 116118
EKS-A-SFH-G30-ST150
附件/软件
型号 版本
电子钥匙读/写 页码 46
接配线电缆
配有圆形接插头的接配线电缆
M8 4
pin 页码 54
G30
23技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
	]尺寸示意图
13
2,5
22,5
34
50
max. 4 mm
min. 35
44
35
Schalttafelausschnitt /
Control panel cut-out
M
22
x1
Leitungslänge/ cable length max. 15 m
	]技术数据
常规参数 值 单位
最小 典型 最大
壳体 塑料（PVDF GF20，灰色）
防护等级 IP65/IP67/IP69K（已安装状态）
环境温度 - 20 + 70/+ 100 1) °C
安装孔 Ø 22.5 mm
接线方式 配有飞线的2 m接配线电缆，或配有4针M8圆形接插头的0.13 m接配
线电缆
接配线电缆长度 2、5、10、15 m
接配线电缆截面积 4 x 0.25，屏蔽型 mm²
接配线电缆外护套 PVC
1)	这不是适合操作的环境温度。时间不得超过3分钟（例如用于清洁目的）
	 LED信号在接口适配器内容中一并介绍。
Light
24 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
数据
接口
»�全能型产品提�
供最大灵活性。«
	X 特定机器功能的控制
	X 过程参数的存储
	X 事件的可追踪性
	X 存储钥匙的有效期
	X 多个过程的不同访问权限
EKS
25技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
数据
接口
数
据
接
口
ETHERNETseriell
RS422
RS232
G30
+
G30G01
EKS
26 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23

EKS-A-IEX-G01-ST02/03 有关详细信息，请在
的搜索框中输入产品订货号。FSA 099265
EKS-A-IEXA-G01-ST02/03/04
附件/软件
型号 版本
电子钥匙读/写 页码 46
EKS ActiveX®模块 页码 52
桌面钥匙数据管理平台 页码 48
G01
FSAETHERNET
35技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
数据接口
	]尺寸示意图
83 75
40
8
LED
67
max. 4mm
M
4 1,5 (Dichtgummi /
washer)
50 10
70
60
76
LA1 LA2 LB1 LB2
DIP-Schalter /
DIP-switch
0V
UB
32
0V
UB
FSA
	]技术数据
常规参数 值 单位
最小 典型 最大
壳体 塑料（PA 6 GF30，灰色）
防护等级 IP65/IP67（已安装状态）
UB = DC 24 V时的环境温度 0 + 55 °C
安装开口，符合DIN IEC 61554标准 33 x 68 mm
电源连接 3针插拔式接配线端子（配有螺钉端子）
工作电压UB（稳压，残余纹波< 5%） 20 24 28 V DC
电流大小IB 150 mA
数据传输接口
与PC或控制系统的接口 工业Ethernet (IEEE 802.3)
传输协议 TCP/IP
数据传输速率（全双工） 10/100 Mbit/s
Ethernet接口连接 1个RJ45插座
数据线 2 x 2双绞线铜缆，屏蔽型，最低安全等级5
电缆长度 100 m
LED指示灯 绿：就绪（工作中）
黄：电子钥匙激活1)
红：故障
LA和LB浮动半导体开关触点的参数（仅限FSA型号）
开关触点连接 4针插拔式接配线端子（配有螺钉端子）
负载电源U（LA、LB） 24 30 V
每个触点的开关电流（具有过载保护装置） 1 10 50 mA
切换时的输出电压UA（LA、LB） U x 0.9 U V
切换时的电阻 35 Ohm
电容性负载 1 µF
使用类别
符合EN IEC 60947-5-2标准
AC-12、AC-15
DC-12、DC-13 50 mA/24 V
符合EN ISO 13849-1标准的可靠性值（仅限FSA型号）2)
类别（带下游设备安全评估功能） 3
MTTFD 评估数据通道和开关触点LA 416 年
评估数据通道以及开关触点LA和LB 803 年
DC 92 %
1)	如果电子钥匙适配器中存在有效的电子钥匙，LED灯点亮为黄色。

EKS-A-IIX-G01-ST02/03 有关详细信息，请在
的搜索框中输入产品订货号。FSA 106306
EKS-A-IIXA-G01-ST02/03/04
附件/软件
型号 版本
电子钥匙读/写 页码 46
GSDML文件
2524496 –
桌面钥匙数据管理平台 页码 48
G01
FSA
39技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
数据接口
	]尺寸示意图
83 75
40
8
LED
67
max. 4mm
M
4 1,5 (Dichtgummi /
washer)
50 10
70
60
76
LA1 LA2 LB1 LB2
DIP-Schalter /
DIP-switch
0V
UB
32
0V
UB
FSA
	]技术数据
常规参数 值 单位
最小 典型 最大
壳体 塑料（PA 6 GF30，灰色）
防护等级 IP65/IP67（已安装状态）
UB = DC 24 V时的环境温度 0 + 55 °C
安装开口，符合DIN IEC 61554标准 33 x 68 mm
电源连接 3针插拔式接配线端子（配有螺钉端子）
工作电压UB（稳压，残余纹波< 5%） 20 24 28 V DC
电流大小IB 150 mA
数据传输接口
与PC或控制系统的接口 工业Ethernet (IEEE 802.3)
传输协议 PROFINET，符合IEC 61158/IEC 61784-1和-2标准
数据传输速率（全双工） 10/100 Mbit/s
Ethernet接口连接 1个RJ45插座
数据线 2 x 2双绞线铜缆，屏蔽型，最低安全等级5
电缆长度 100 m
LED指示灯 绿：就绪（工作中）
黄：电子钥匙激活1)
红：故障
LA和LB浮动半导体开关触点的参数（仅限FSA型号）
开关触点连接 4针插拔式接配线端子（配有螺钉端子）
负载电源U（LA、LB） 24 30 V
每个触点的开关电流（具有过载保护装置） 1 10 50 mA
切换时的输出电压UA（LA、LB） U x 0.9 U V
切换时的电阻 35 Ohm
电容性负载 1 µF
使用类别
符合EN IEC 60947-5-2标准
AC-12、AC-15
DC-12、DC-13 50 mA/24 V
符合EN ISO 13849-1标准的可靠性值（仅限FSA型号）2)
类别（带下游设备安全评估功能） 3
MTTFD 评估数据通道和开关触点LA 416 年
评估数据通道以及开关触点LA和LB 803 年
DC 92 %

有关详细信息，请在
的搜索框中输入产品订货号。
FSA 122353
EKS-A-AIXA-G18
接线端子，
适用于接口适配器
122352
2个插拔式接配线端子
（4针和5针），配有螺钉端子
125543
AC-SC-04/05-V2
2个插拔式接配线端子
（4针和5针），配有弹簧端子
125548
AC-CC-04/05-V2
接线端子，
适用于接口适配器
122353
3个插拔式接配线端子
（4针和5针），配有螺钉端子
125528
AC-SC-04/05-V3
3个插拔式接配线端子
（4针和5针），配有弹簧端子
125529
AC-CC-04/05-V3
电子钥匙适配器
型号 版本
FHM电子钥匙适配器
G30
页码 42
附件/软件
型号 版本
电子钥匙读/写 页码 46
GSDML文件
2524496 –
FSA
41技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
数据接口
	]尺寸示意图
ACTIVESTATE
EKS PROFINET Modular
UB - - 0V H1 H2 LED2 SHLED1
PROFINET
RESET
Read head
AIDFBFSNO
 45
ACTIVESTATE
EKS PROFINET Modular
UB - - 0V H1 H2 LED2 SHLED1
PROFINET
RESET
Read head
AIDFBFSNO
 45
DIP-Schalter /
DIP-switch 114
 9
9
Passend für Tragschiene 35 mm nach DIN EN 60715 TH35 /
suitable for mounting rail 35 mm acc. to DIN EN 60715 TH35
DIP-Schalter /
DIP-switch
LA1 LA20V
FSA
FSA
	]技术数据
常规参数 值 单位
最小 典型 最大
壳体 塑料（PA 6.6，灰色）
UB = DC 24 V时的环境温度 0 + 55 °C

有关详细信息，请在
的搜索框中输入产品订货号。
5m 084642
C-M08F04-04X025PV05,0-ES
10m 084643
C-M08F04-04X025PV10,0-ES
15m 084644
C-M08F04-04X025PV15,0-ES
连接电缆 4
pin
55技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
型号	 订货号	 页码 订货号	 型号	 页码
AC-CC-04/05-V2	 125548	 42
AC-CC-04/05-V3	 125529	 42
AC-SC-04/05-V2	 125543	 42
AC-SC-04/05-V3	 125528	 42
ActiveX®模块Ethernet TCP/IP	 100665	 54
ActiveX®模块串行/USB	 098708	 54
C-M08F04-04X025PV02,0-ES	 084641	 56
C-M08F04-04X025PV05,0-ES	 084642	 56
C-M08F04-04X025PV10,0-ES	 084643	 56
C-M08F04-04X025PV15,0-ES	 084644	 56
单机版电子钥匙管理软件	 098578	 53
Data Service	 163316	 55
Demo版电子钥匙管理软件	 093320	 53
EKM Light版电子钥匙管理软件	 111410	 53
EKS-A-AIX-G18	 122352	 42
EKS-A-AIXA-G18	 122353	 42
EKS-A-APB-G08	 113665	 20
EKS-A-APR-G08	 113647	 20
EKS-A-APRA-G08	 113645	 20
EKS-A-IDX-G01-ST09/03	 084800	 38
EKS-A-IDXA-G01-ST09/03/04	 100378	 38
EKS-A-IEX-G01-ST02/03	 100401	 34
EKS-A-IEXA-G01-ST02/03/04	 099265	 34
EKS-A-IIX-G01-ST02/03	 106305	 40
EKS-A-IIXA-G01-ST02/03/04	 106306	 40
EKS-A-IPB-G01-ST05/02	 111230	 18
EKS-A-IPL-G01-ST05/02	 109820	 18
EKS-A-IPLA-G01-ST05/04	 112207	 18
EKS-A-ISX-G01-ST09/03	 084750	 28
EKS-A-IUX-G01-ST01	 092750	 30
EKS-A-IUX-G30-STBM	 157195	 32
EKS-A-IUXA-G01-ST01/04	 098513	 30
EKS-A-K1BKWT32-EU	 084735	 48
EKS-A-K1BUWT32-EU	 091045	 48
EKS-A-K1GNWT32-EU	 094839	 48
EKS-A-K1OGWT32-EU	 123098	 48
EKS-A-K1RDWT32-EU	 077859	 48
EKS-A-K1WHWT32-EU	 123097	 48
EKS-A-K1YEWT32-EU	 094840	 48
EKS-A-SFH-G30-2000	 106585	 22
EKS-A-SFH-G30-2000	 106585	 44
EKS-A-SFH-G30-3000	 158353	 22
EKS-A-SFH-G30-3000	 158353	 44
EKS-A-SFH-G30-ST150	 116118	 22
EKS-A-SFH-G30-ST150	 116118	 44
EKS桌面钥匙数据管理平台	 113106	 50
内部USB接配线电缆	 095633	 51
适用于EKS电子钥匙适配器的
5.25英寸PC安装架	 093615	 51
Transponder Coding	 067190	 52
完整版电子钥匙管理软件	 093322	 53
按产品型号索引 按订货号索引
067190	 Transponder Coding	 52
077859	 EKS-A-K1RDWT32-EU	 48
084641	 C-M08F04-04X025PV02,0-ES	 56
084642	 C-M08F04-04X025PV05,0-ES	 56
084643	 C-M08F04-04X025PV10,0-ES	 56
084644	 C-M08F04-04X025PV15,0-ES	 56
084735	 EKS-A-K1BKWT32-EU	 48
084750	 EKS-A-ISX-G01-ST09/03	 28
084800	 EKS-A-IDX-G01-ST09/03	 38
091045	 EKS-A-K1BUWT32-EU	 48
092750	 EKS-A-IUX-G01-ST01	 30
093320	 Demo版电子钥匙管理软件	 53
093322	 完整版电子钥匙管理软件	 53
093615	 适用于EKS电子钥匙适配器的
	 5.25英寸PC安装架	 51
094839	 EKS-A-K1GNWT32-EU	 48
094840	 EKS-A-K1YEWT32-EU	 48
095633	 内部USB接配线电缆	 51
098513	 EKS-A-IUXA-G01-ST01/04	 30
098578	 单机版电子钥匙管理软件	 53
098708	 ActiveX®模块串行/USB	 54
099265	 EKS-A-IEXA-G01-ST02/03/04	 34
100378	 EKS-A-IDXA-G01-ST09/03/04	 38
100401	 EKS-A-IEX-G01-ST02/03	 34
100665	 ActiveX®模块Ethernet TCP/IP	 54
106305	 EKS-A-IIX-G01-ST02/03	 40
106306	 EKS-A-IIXA-G01-ST02/03/04	 40
106585	 EKS-A-SFH-G30-2000	 22
106585	 EKS-A-SFH-G30-2000	 44
109820	 EKS-A-IPL-G01-ST05/02	 18
111230	 EKS-A-IPB-G01-ST05/02	 18
111410	 EKM Light版电子钥匙管理软件	 53
112207	 EKS-A-IPLA-G01-ST05/04	 18
113106	 EKS桌面钥匙数据管理平台	 50
113645	 EKS-A-APRA-G08	 20
113647	 EKS-A-APR-G08	 20
113665	 EKS-A-APB-G08	 20
116118	 EKS-A-SFH-G30-ST150	 22
116118	 EKS-A-SFH-G30-ST150	 44
122352	 EKS-A-AIX-G18	 42
122353	 EKS-A-AIXA-G18	 42
123097	 EKS-A-K1WHWT32-EU	 48
123098	 EKS-A-K1OGWT32-EU	 48
125528	 AC-SC-04/05-V3	 42
125529	 AC-CC-04/05-V3	 42
125543	 AC-SC-04/05-V2	 42
125548	 AC-CC-04/05-V2	 42
157195	 EKS-A-IUX-G30-STBM	 32
158353	 EKS-A-SFH-G30-3000	 22
158353	 EKS-A-SFH-G30-3000	 44
163316	 Data Service	 55
56 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
备注
57技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 172284‑16‑08/23
备注
58
04
/2
4
代理机构
全球
奥地利
EUCHNER GmbH
Aumühlweg 17-19 / Halle 1C
2544 Leobersdorf
电话 +43 720 010 200
巴西
EUCHNER Com.Comp.
Eletronicos Ltda.